
Licence: WBZ8 UXNDR050  (01012022)

Název: Městys Křtiny
IČO: 00280429

Rozpočtové opatření č.  8

Název rozpočtového opatření: Rozpočtové opatření č. 8/2022
Popis rozpočtového opatření: Úprava výše příjmů a výdajů schváeného rozpočtu roku 2022

OdPa Pol Z

p

Uz Orj Org Příjmy Výdaje Popis změny

1111 240 800,00  0,00  daňové příjmy

OdPa: Bez ODPA, Pol: Příjem z daně z příjmů FO placené plátci1112 58 200,00  0,00  daňové příjmy

OdPa: Bez ODPA, Pol: Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky1121 677 600,00  0,00  daňové příjmy

OdPa: Bez ODPA, Pol: Příjem z daně z příjmů právnických osob1211 660 600,00  0,00  daňové příjmy

OdPa: Bez ODPA, Pol: Příjem z daně z přidané hodnoty1382 200,00  0,00  daňové příjmy

OdPa: Bez ODPA, Pol: Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.1511 8 900,00  0,00  daňové příjmy

OdPa: Bez ODPA, Pol: Příjem z daně z nemovitých věcí003412 2111 11 000,00  0,00  příjmy sport

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv003412 2132 11 000,00- 0,00  příjmy sport

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ003613 2111 4 900,00  0,00  nebytové hospodářství

OdPa: Nebytové hospodářství, Pol: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv003613 2131 19 000,00- 0,00  nebytové hospodářství

OdPa: Nebytové hospodářství, Pol: Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků003613 2132 5 100,00  0,00  nebytové hospodářství

OdPa: Nebytové hospodářství, Pol: Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ003613 2324 14 100,00  0,00  nebytové hospodářství

OdPa: Nebytové hospodářství, Pol: Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady003723 2324 40 800,00  0,00  likvidace odpadů

OdPa: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., Pol: Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady006171 2111 10 100,00  0,00 

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv006171 2112 3 300,00  0,00 

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)006171 2324 10 000,00- 0,00 

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady002219 5021 0,00  200,00 

OdPa: Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Pol: Ostatní osobní výdaje002219 5139 0,00  35 000,00-

OdPa: Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Pol: Nákup materiálu jinde nezařazený003314 5021 0,00  5 300,00 

OdPa: Činnosti knihovnické, Pol: Ostatní osobní výdaje003314 5139 0,00  1 300,00 

OdPa: Činnosti knihovnické, Pol: Nákup materiálu jinde nezařazený003314 5168 0,00  4 600,00 

OdPa: Činnosti knihovnické, Pol: Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol003314 5136 0,00  10 000,00-

OdPa: Činnosti knihovnické, Pol: Knihy a obdobné listinné informační prostředky003341 5162 0,00  2 000,00 

OdPa: Rozhlas a televize, Pol: Služby elektronických komunikací003341 5171 0,00  14 000,00-

OdPa: Rozhlas a televize, Pol: Opravy a udržování003392 5168 0,00  15 300,00 

OdPa: Zájmová činnost v kultuře, Pol: Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol003392 5171 0,00  15 000,00-

OdPa: Zájmová činnost v kultuře, Pol: Opravy a udržování003399 5163 0,00  3 100,00 

OdPa: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., Pol: Služby peněžních ústavů003399 5139 000000551 0,00  15 000,00-

OdPa: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., Pol: Nákup materiálu jinde nezařazený003399 5169 000000551 0,00  14 600,00 

OdPa: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., Pol: Nákup ostatních služeb003399 5169 000000551 0,00  400,00 

OdPa: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., Pol: Nákup ostatních služeb003399 5194 0,00  3 300,00 

OdPa: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., Pol: Výdaje na věcné dary003399 6127 0,00  50 000,00 

OdPa: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., Pol: Kulturní předměty003412 5011 0,00  50 000,00 

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.003412 5021 0,00  27 000,00 

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Ostatní osobní výdaje003412 5031 0,00  3 600,00 

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan003412 5032 0,00  3 600,00 

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění003412 5038 0,00  500,00 



OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ003412 5133 0,00  2 000,00 

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Léky a zdravotnický materiál003412 5137 0,00  30 000,00-

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Drobný dlouhodobý hmotný majetek003412 5141 0,00  40 000,00 

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Úroky vlastní003412 5151 0,00  40 000,00-

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod003412 5154 0,00  70 000,00 

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Elektrická energie003412 5163 0,00  119 000,00-

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Služby peněžních ústavů003412 5167 0,00  4 200,00 

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Služby školení a vzdělávání003412 5168 0,00  500,00 

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol003412 6121 0,00  100 000,00-

OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Stavby003631 5139 0,00  50 000,00-

OdPa: Veřejné osvětlení, Pol: Nákup materiálu jinde nezařazený003631 6122 0,00  120 000,00 

OdPa: Veřejné osvětlení, Pol: Stroje, přístroje a zařízení003631 5171 0,00  29 000,00 

OdPa: Veřejné osvětlení, Pol: Opravy a udržování003632 5171 0,00  20 000,00-

OdPa: Pohřebnictví, Pol: Opravy a udržování003632 5169 0,00  10 500,00 

OdPa: Pohřebnictví, Pol: Nákup ostatních služeb003632 5154 0,00  800,00 

OdPa: Pohřebnictví, Pol: Elektrická energie003722 5169 0,00  11 000,00 

OdPa: Sběr a svoz komunálních odpadů, Pol: Nákup ostatních služeb003723 5169 0,00  15 000,00 

OdPa: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., Pol: Nákup ostatních služeb003745 5021 0,00  60 000,00 

OdPa: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Pol: Ostatní osobní výdaje003745 5011 0,00  60 000,00-

OdPa: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Pol: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.003745 5134 0,00  6 000,00 

OdPa: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Pol: Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek003745 5137 0,00  6 000,00 

OdPa: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Pol: Drobný dlouhodobý hmotný majetek003745 5156 0,00  3 000,00 

OdPa: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Pol: Pohonné hmoty a maziva003745 5171 0,00  100 000,00-

OdPa: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Pol: Opravy a udržování005512 5134 0,00  31 000,00 

OdPa: Požární ochrana - dobrovolná část, Pol: Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek005311 5321 0,00  6 500,00-

OdPa: Bezpečnost a veřejný pořádek, Pol: Neinvestiční transfery obcím006115 5021 000098187 0,00  100,00-

OdPa: Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel, Pol: Ostatní osobní výdaje006115 5168 000098187 0,00  100,00 

OdPa: Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel, Pol: Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol006171 5133 0,00  2 600,00 

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Léky a zdravotnický materiál006171 5031 0,00  40 000,00-

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan006171 5137 0,00  8 100,00 

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Drobný dlouhodobý hmotný majetek006171 5163 0,00  5 400,00 

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Služby peněžních ústavů006171 5178 0,00  101 500,00 

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Nájemné za nájem s právem koupě006171 5222 0,00  5 000,00 

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Neinvestiční transfery spolkům006171 5424 0,00  8 500,00 

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény006171 5011 0,00  50 000,00-

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.006171 5032 0,00  10 000,00-

OdPa: Činnost místní správy, Pol: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění006221 5137 0,00  9 500,00 

OdPa: Humanitární zahraniční pomoc přímá, Pol: Drobný dlouhodobý hmotný majetek006221 5139 0,00  9 500,00-

OdPa: Humanitární zahraniční pomoc přímá, Pol: Nákup materiálu jinde nezařazený006310 5162 0,00  1 000,00 

OdPa: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, Pol: Služby elektronických komunikací006310 5163 0,00  1 000,00-

OdPa: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, Pol: Služby peněžních ústavů006402 5364 000098071 0,00  300,00-

OdPa: Finanční vypořádání, Pol: Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů003399 5169 0,00  39 000,00 

OdPa: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., Pol: Nákup ostatních služeb8115 0,00  1 671 500,00 

OdPa: Bez ODPA, Pol: Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech1113 25 000,00  0,00 

OdPa: Bez ODPA, Pol: Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daněCelkem: 1 720 600,00 1 720 600,00 

Schvalující orgán: Zastupitelstvo městyse Křtiny

Schváleno dne: 19.12.2022 na 4. zasedání ZM Křtiny, usnesením č  10

Vyvěšeno dne: 18.012023

Sejmuto dne: 18.02.2023

Poznámka:



Datum dokladu: 2022/12/31 Číslo dokladu: 000300008   Záznam provedl: Anita Ruby


